
Charakteristika družstva dorostenců SDH Oznice 
 
  Sdh Oznici se i v letošním roce podařilo složit tým, který se úspěšně probojoval  až sem, 
do Českých Budějovic. Oznice je malá obec se 400 obyvateli, která leží mezi Valašským 
Meziříčím a Vsetínem na Valašsku, okres Vsetín, kraj Zlínský. 
 
  V našem družstvu jsou z Oznice tito kluci -  Adam Bartoň, Radim Blizňák, Lukáš 
Gerža,  Jakub Holčák, Daniel Klvaňa a dále Tomáš Plesník z Komárovic, Vojtěch 
Klenka z Brlohu a Karel Flídr z Širokého Dolu. 
  
 Vedoucí družstva jsou Roman Bartoň a Daniel Klvaňa. 
 
  Letošní sezónu nás již od okresního kola provází zranění a zdravotní komplikace. 
Přesto věříme, že se nám zde v Českých Budějovicích podaří předvést to nejlepší. 
 
  Do naší oznické výpravy patří svým vítězstvím v krajském kole v kategorii mladšího 
dorostu také Martin Holčák a v kategorii starších dorostenek Dominika Klvaňová. 
 
 Náš tým by chtěl tímto poděkovat všem sponzorům a příznivcům a samozřejmě i 
fanouškům, kteří nám drží palce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


